
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 38124/18/0067/00 (2018/AR21U/00000484)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2018
a las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento correctivo de los sistemas de seguridad en las dependencias de
JESACIS

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
50610000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de seguridad.

Plazo de Ejecución
16 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde la formalización hasta 28 de diciembre de 2019 o agotar crédito, lo
que antes ocurra.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Mejor oferta relación calidad precio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO DESARROYA PROYECTOS Y SISTEMAS, SLNE
NIF B84974781

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3e5583f-cc39-4776-9583-dcd8fa325ed4


Precio de la oferta más baja 33.057,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.057,85 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.057,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 05/09/2018
Plazo de Formalización Del 05/09/2018 al 05/09/2018

Observaciones: 15 días desde la fecha de notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2018 a las 13:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QW65Oi84qEgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003187943 |  2018-341036 | lun, 10 sep 2018 10:28:48:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25930010746666601564221608977122473178 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QW65Oi84qEgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

